DECRETO Nº 749/08                                    Cajati, 11 de julho de 2008.

DISPÕE  SOBRE  A  INAUGURAÇÃO  DO  NOVO  PAÇO
MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Marino de Lima,  Prefeito Municipal de Cajati, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C  R  E T A

 Artigo 1º - Fica determinado à inauguração do NOVO PAÇO MUNICIPAL da
Prefeitura Municipal de Cajati,  situado à Av. Projetada, s/nº,  Centro, (Acesso ao Colina
Tênis Clube), para o dia 21 de julho de 2008, a partir das 16 horas.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

        Marino de Lima
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO NO SERVIÇO DA CHEFIA DA ADMINISTRAÇÃO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI, aos 11 de julho de 2008.

Jorge Inamar Carvalho
                                                                             DIRETOR DEPTO. ADMINISTRAÇÃO

	DECRETO Nº 749/08			                                   Cajati, 11 de julho de 2008.
	D	E	C  	R	 E	T 	A
	        Marino de Lima

	PREFEITO MUNICIPAL